Приложение № 5
к протоколу 28 внеочередного
Общего собрания членов
Саморегулируемой организации
«Союз строителей Югры»
от 22.12.2023

Протокол Счетной комиссии
28 внеочередного Общего собрания членов СРО «Союз строителей Югры»

г. Ханты-Мансийск 22 декабря 2023 года

Наименование и местонахождение организации: Саморегулируемая
организация «Союз строителей Югры» (далее также СРО «Союз строителей Югры».
Союз), г. Ханты-Мансийск, ул. Светлая д. 67.

Место проведения Общего собрания: Ханты-Мансийский автономный округ-
Югра. г. Ханты-Мансийск, ул. Светлая, д. 67.

Дата и время проведения: 22 декабря 2023 года. 11 ч 00 мин.

Общее количество членов Союза: 831 по состоянию на 22 декабря 2023 года.

Присутствуют: представителей членов Союза, что составляет более
половины общего количества членов Союза Кворум имеется. Общее собрание
правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Внесение изменений в документы, принятые Общим собранием

Саморегулируемой организации «Союз строителей Югры»:
1.1) Положение «О компенсационном фонде возмещения вреда

Саморегулируемой организации «Союз строителей Югры»;
1.2) Положение «О компенсационном фонде обеспечения договорных

обязательств Саморегулируемой организации «Союз строителей Югры»;
1.3) Положение «О членстве в Саморегулируемой организации «Союз

строителей Югры».
2. Перераспределение компенсационных фондов Саморегулируемой

организации «Союз строителей Югры» в соответствии с частью 12 статьи 3.3
Федерального закона от 29.12.2004г. № 191-03 «О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации».

Общее собрание членов Саморегулируемой организации «Союз строителей
Югры» (далее — Общее собрание членов Союза) правомочно принимать решения
по всем вопросам повестки дня.

решение по 1 и 2 вопросам повестки дня принимается квалифицированным
большинством в 2/3 голосов членов Союза, участвующих в Общем собрании.

Решение по 1 вопросу повестки дня За Против Воздержалось
Внесение изменений в документы, принятые
Общим собранием Саморегулируемой
организации «Союз строителей Югры»:
1.1) Положение «О компенсационном фонде
возмещения вреда Саморегулируемой организации
«Союз строителей Югры»
1.2) Положение «О компенсационном фонде
обеспечения договорных обязательств
Саморегулируемой организации «Союз строителей
Югры»

k e s

1.3) Положение «О  членстве в Саморегулируемой
организации «Союз строителей Югры»

*193

Решение: принято/не принято
Решение по 2 вопросу повестки дня За Против Воздержалось
Перераспределение компенсационных фондов
Саморегулируемой организации «Союз строителей
Югры» в соответствии с частью 12 статьи 3.3
Федерального закона от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О
введении в действие Градостроительного кодекса
Российской Федерации».

|

Решение: принято/не принято

Члены счетной комиссии: СРО «Союз строителей Югры»:
Председатель счетной комиссии:
Гузанов Кирилл Анатольевич -  начальник юридического отдела СРО «Союз

строителей Югры» /_____/&/________ /
Члены счетной комиссии:
Кельзиков Кирилл Александрович -  начальник управления контроля

СРО «Союз строителей Югры» / dU^-—Ъ •_____ /
Муленков Евгений Юрьевич -  юрист СРО «Союз строителей Югры»

/ /